
UCHWAŁA NR XXXVII/204/2022 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o wspólnym przygotowaniu i przeprowadzeniu 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej w ramach Grupy 

Zakupowej Energii Elektrycznej 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 3, art. 10 ust 1 i 2 oraz art. 18 ust 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559) oraz w związku z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Rada Gminy Brąszewice 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Brąszewice  z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego w celu przygotowania i przeprowadzenia wspólnych postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych na zakup energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Brąszewice do zawarcia w imieniu Gminy Brąszewice niezbędnych 
umów i porozumień z zainteresowanymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brąszewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Sowizdrzał 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 903AF015-9198-4D7D-8146-423BE644F4F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


